

## Tanhuanka 4 / 2024

### Puheenjohtajan tervehdys



Niin se lähenee tanhukausi taas loppuaan ja samalla myös seuramme 60v juhlavuosi. Iso kiitos vielä kerran juhlatoimikunnalle koko vuoden juhlatapahtumien järjestämisestä. On ollut ilo juhliä kanssanne.

Treenisaleilla on ahkerasti tanssittu koko syksy. Kohta saadaan hieman hengähtää ja rauhoittua joulun viettoon. Mikä on sinun lempijoulutraditiosi? Entä lempijoulumuistosi? Syötkö rosollia vai kenties jotain ihan muuta kuin perinteisiä jouluruokia? Minun jouluuni kuuluu porkkanalaatikko mummin reseptillä ja kauneimmat joululaulut. Vaikka et olisikaan jouluihminen, niin nauti vapaista, ota rennosti ja tee mitä mieli tekee. Jos et vietä joulusi kaapissa, älä siivoa sitä 🙄.

Rentouttavaa Joulua ja vuoden vaihdetta kaikille! Tanssitaan taas ensi vuonna.

-Kati

### Mennyttä

## HKY:n 60v Juhlaillallinen la 5.10. Ravintola Kappelissa.

Helsingin Kansantanssin Ystävien 60-vuotisjuhlavuosi huipentui juhlaillalliseen 5.10.2024 Kappelin Kellarissa. Helsingissä on tanhuttu ja tanhuja "ylöskirjattu" jo vuodesta 1901, mutta organisaation muutoksen vuoksi perustettiin 60 vuotta sitten Suomalaisen Kansantanssin Ystävien Helsingin jaosto. Nimi lyhennettiin 1960-luvun lopulla Helsingin Kansantanssin Ystäviksi (HKY).



Kuvat: Eeva Heino



Vuoden aikana oli pieniä tapahtumia, säästä riippuen, mm.

*Ystävänpäiväkävely* 14.2. Töölönlahdella,  
*Illanviettotanssit* 27.5. Malmin VPK:n talolla (mukana n. 100 henkeä, aina Lohjaa ja Porvoota myöten),  
*Kansallispuikutuuletus* 4.8. Seurasaarella,  
*Illallinen* jäsenistölle 5.10. Ravintola Kappelissa ja  
*Puurojuhla* 30.11. Pukinmäen VPK:lla.

*Illalliselle* osallistui 37 henkeä nykyisiä ja entisiä jäseniä. Myös Seurasaarisäätiön toiminnanjohtaja Aila Nieminen kunnioitti juhlaa läsnäolollaan.

17 estynyttä jäsentä lähettivät onnittelutervehdyksensä. Illan ohjelma sisälsi tietysti kansanmusiikkia (Touko Kentala ja Viive Virtanen, viulut), puheenjohtaja Kati Virtasen tervetulosanat onnittelumaljoineen, Outi Rinta-Filppulan muistelmia, Risto Elon puhe jäsenille, läsnäolleiden matkamuistelmia, yhteislaulua sovitetuin sanoin.



Kuvat: Risto Elo

Huomionosoituksina luovutettiin hallituksen myöntämät kultaiset ansiomerkit Marja Nickille, Outi Rinta-Filppulalle ja Tuula Westerlundille.

Hopeisen ansiomerkin saivat Pauliina Palonen, Seppo Salminen ja Henni Varhimo.

Ruoka oli hyvää ja sitä oli riittävästi. Yksi hieno ilta Ystävien kesken jäi muistojen joukkoon. Hienoa, että HKY on olemassa ja toivottavasti vahvasti mukana tulevaisuuden kansantanssientässään.

Pölkky

## AV:n tanssiaiset ke 30.10.

Saimme kutsun Helsingfors folkdandsdiskritin järjestämiin tanssiaisiin AV:lle, Annankatu 26. Ohjelmassa oli kansantansseja ja paritansseja Halsbrytarnan tahtiin. HKY:stä tansseihin osallistui viisi henkeä.

## Hollo ja Martta-festivaali 28.10. - 3.11. Lahdessa

*"Hollo & Martta -festivaali on vuosittain Hollolassa ja muualla Päijät-Hämeessä järjestettävä kansantanssin ja -musiikin kansainvälinen festivaali.*

*Viikon kestävä festivaali esittelee loka-marraskuun vaihteessa laajan eurooppalaisen tanssikirjon lisäksi myös runsaan otoksen kotimaista kansantanssia. Festivaalin järjestää Hollolan Nuorisoseura, joka on yksi maamme johtavista kansantanssiseuroista ja tunnettu suomalaisen kansanperinteen viejänä kaikkialle maailmaan."*

Joka toinen syksy Espoon Kansantanssijat mukanaan myös kahdeksan henkeä HKY:stä, on tehnyt retken festivaalin lauantain päätöskonserttiin, niin tänäkin syksynä. Ennen konserttia matkaajat poikkesivat tuttuun tapaan ruokailemassa Hollolan nuorisoseuran talolla.

Konsertissa esiintyi Hollolan Nuorisoseuran tanssijat sekä vierailevia ryhmiä Belgiasta, Latviasta, Puolasta, Romaniasta, Ukrainasta, Unkarista.

## HKY:n Vaalikokous ke 13.11.

Vaalikokous pidettiin Keskustakirjasto Oodissa, ryhmähuone 4 klo 18.30. Paikalla oli 10 jäsentä.

Puheenjohtajaksi v. 2025 valittiin uudelleen Kati Virtanen.

Erovuoroisten tilalle kaudelle 2025-2026 valittiin Pirkko Elo, Pauliina Palonen ja Outi Rinta-Filppula. Hallituksessa jatkavat kaudella 2024-2025 Leila Hohenthal, Teppo Rinta-Filppula ja Mila Vuorenmaa.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Martta Viljanen ja Ralf Westerlund, Varalle Ilkka Lehto ja Risto Elo.

Keskusteltiin ensi kesän Lavatanssien talkooresursseista:

Esille tuli ehdotuksia kahviotoiminnan ulkoistamisesta jollekin toiselle kansantanssiseuralle.

Todettiin, että pelkkää kahvion osuutta on turha tarjota, koska sen tuotto on vähäistä.

Pitäisi tarjota kokonaisuutena osa illoista, jotta se olisi toimijalle kannattavaa.

Päädyttiin jatkamaan omin voimin vielä ensi kesän tanssit. Katsotaan sen jälkeen mahdollista uutta konseptia.

## Puurojuhla la 30.11.



Puurojuhla järjestettiin la 30.11. Pukinmäen VPK:lla. Paikka vaihtui viikkoa ennen meistä riippumattomista syistä, mutta onneksi uusi paikka järjestyi ja kaikki löysivät paikalle.

Kierrokas ja Purpuri vastasivat järjestelyistä ja ohjelmasta.

Joulujuhlabändi Purjo riemastutti meitä taas soitollaan, Risto ja Pirkko olivat koonneet mikätin-arvailun vanhoista esineistä, Kierrokas ja Purpuri tanssivat Suojärven katrillin ja Outi veti karjalaisen ketjutanssin. Yhteislaulujakin saatiin laulaa ja Maimu soitti kauniisti itse säveltämänsä kappaleen toteutumattomista unelmista. Pölkky esitti talvisia arvoituksia.



Keittiöväki tarjoi glögiä ja pipareita, riisipuuroa sekä kakkukahvit juhluvuoden kunniaksi.

Hallitus muisti harrasteohjaajia kukilla ja korteilla.

Juhlassa kerättiin taas rahalahjoitus Hyvä joulumieli -keräykseen.

Kiitos mukana olleille! Toivottavasti saadaan juhlia vielä monta joulujuhlaa yhdessä.

-Kati



Kuvat: Pirkko Elo

Lahjoitus Suomen Punaisen Ristin Hyvä Joulumieli-keräykseen tuotti 121 euroa. Kiitos kaikille lahjoittajille.

Arvauskisan tuloksena eniten (5/10) mikättimiä arvasi neljä onnekasta: Ilkka Numminen, Pauliina Palonen, Marja Nick ja Seppo Salminen. Heidät julistettiin vuoden 2024 arvaajiksi.

Toimitus

## In memoriam:



Esko Rausmaa 1933 - 2024

Kunniajäsenemme Esko Rausmaa nukkui pois 4.12.2024 Oulunkylän Kuntoutuskeskuksessa.

Esko on ollut HKY:n toiminnassa mukana lähes alusta asti sekä tanssijana että ohjaajana. Yhdistyksen puheenjohtajana hän on toiminut v. 1997 -2000.

Esko nimitettiin HKY:n kunniajäseneksi vuonna 2009.

## Tulevaa:



*Tapahtuman ajankohta:*  
10.01.2025-11.01.2025

*Sijainti:* Turku  
*Tapahtumapaikka:* Baltic Princess Turku - Tukholma - Turku  
[www.folklandia.fi](http://www.folklandia.fi)

Suomen suurin folkloren talvitapahtuma, kansantanssi- ja kansanmusiikkifestivaali Folklandia järjestetään jälleen 10.–11.1.2025.

Folklandia on alusta loppuun asti kansanmusiikin ja -tanssin juhlaa! Yleisö saa nauttia maamme ja naapurimaidemme huippuartistien esiintymisestä kuudella eri esiintymislavalla. Ohjelmistossa ovat tärkeällä sijalla myös maamme ruohonjuuritason folk-harrastajat ja kaikkialla laivassa nähdään lukuisa määrä spontaaneja esityksiä. Jo 28. kertaa järjestettävä Folklandia on kävijöilleen jälleen kerran unohtumaton ja ympäri vuorokauden sykkivä folk-elämys!

Suomen Nuorisoseurat järjestää Folklandian yhteistyössä alan keskeisten kotimaisten ja pohjoismaisten toimijoiden kanssa.

## Kamukanta



*Tässä uutiskirjeessä on ajankohtaista asiaa kansanmusiikin ja kansantanssin kentältä*

1. Äänestä vuoden kansanmusiikkilevyä 15.12. mennessä
2. Vuositeema 2025 - Me yhdessä
3. FolkForum-seminaari Turussa 10.1.2025
4. Kansanmusiikin ja kansantanssin rinkikokous KamuKanta-kaffeilla 13.12.2024
5. Sakset seis - kampanja kulttuurileikkauksia vastaan
6. Risteyks-palkinto Middle Eastern Orchestralle
7. WOMEX tuo maailman musiikit Suomeen syksyllä 2025

<https://kamukanta.fi/>

## **Kevätkauden 2025 harjoitukset**

<b>Rutistus</b> maanantaisin klo 19 - 21 alkaen 13.1.2025	Pitäjänmäen peruskoulu, Viinenkuja 6 ohjaaja: Emma Kantelinen säestys: musiikkitalenteet	emma.kantelinen(at)gmail.com
<b>Purpuri</b> maanantaisin klo 19 - 21 alkaen 13.1.2025	Oulunkylän aa Otto Brandtin tie13 ohjaaja: Risto Elo pelimannit: Maimu Jögeda ja Touko Kentala	risto.elo(at)jiki.fi maimu.jogeda(at)gmail.com touko.kentala(at)gmail.com
<b>Kierrokas</b> maanantaisin klo 19 - 21 alkaen 13.1.2025	Oulunkylän aa, Otto Brandtin tie13 ohjaaja: Outi Rinta-Filppula pelimannit: Maimu Jögeda ja Touko Kentala	outirintafilppula(at)gmail.com maimu.jogeda(at)gmail.com touko.kentala(at)gmail.com
<b>Kilta</b> torstaisin kerran kuussa klo 12.30 -14.30	Kampin palvelukeskus, Salomonkatu 21 yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman	marjatta.koivuloman(at)gmail.com

Tanssiryhmät saavat Opintokeskus **Sivikseltä** vertaisopintoryhmätukea.



## **Killan tapaamiset**

Killan sovitut tapaamispäivät kevätkaudella ovat torstaisin 16.1., 13.2., 13.3., 10.4. ja 8.5. Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi klo 12.30-14.30.

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com.

## **Killan kuulumisia:**

- 9.10. Kolme kiltalaista vieraili Espoon nykytaiteen museossa EMMAssa.
- 6.11. Yllätysvieras -teatteriesitys peruuntui HKT:n ilmoitettua sairaustapauksesta.
- 21.11. Neljä kiltalaista kävi tervehtimässä Esko Rausmaata Oulunkylän kuntoutuskeskuksessa, myös Pirkko-Liisa oli mukana.
- 3.12. 12 kiltalaista kävi Seniorisopan Joulukonsertissa HKT:iin.
- 4.12. Seitsemän kiltalaista on äskettäin tutustunut HKT:n kullisseihin.
- 5.12. Kuukausitapaaminen Jouluglögini merkeissä
- 10.12. Neljä kiltalaista menee tervehtimään Kari Bergholmia hoivakoti Wilhelmiinaan.

11.2.2025, 11 kiltalaista menee katsomaan HKT:n musikaalin Moulin Rouge.

Tämmöisiä tänä syksynä, ja vähän keväästäkin.

Pölkky

## Muuta tiedotettavaa

### Jäsenmaksut

Jäsenmaksu v. 2025 säilyy nykyisenä, eli 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen yhteydessä.

Tanssijoilta peritään lisäksi salimaksu. Sitä kevennettiin yhdistyksen tämänhetkisen hyvän taloustilanteen vuoksi. Vuonna 2025 salimaksut ovat Rutistuksessa tanssiville 50 euroa / lukukausi / hlö ja Kierrokkaassa sekä Purpureissa tanssiville 40 euroa / lukukausi / hlö.

Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007

### Jäsenmerkit

HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa.

### HKY:n puvusto

Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja muutamia tanssikenkiä. Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa.

Pukuluettelo löytyy kotisivulta <http://www.hky-ry.net>. Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.

### Kotisivut

Kotisivulle pääsee osoitteella [www.hky-ry.net](http://www.hky-ry.net) tai [www.tanhu.fi](http://www.tanhu.fi).

HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: [helsinginkansantanssinystavat\(at\)gmail.com](mailto:helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com).

### Tanhuankka

Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla [www.hky-ry.net](http://www.hky-ry.net). Saat sen ilmestymisestä tiedon sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.

Jos haluat Ankaasta pdf-version liitteenä suoraan sähköpostiisi, ilmoita siitä sihteerille. Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.

### Yhteystietosi

Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; [pirkko.elo\(at\)kolumbus.fi](mailto:pirkko.elo(at)kolumbus.fi). On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä

### HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2025

Kati Virtanen (puheenjohtaja)  
Pirkko Elo (sihteerin ja puvuston hoitaja)  
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja)  
Pauliina Palonen  
Outi Rinta-Filppula  
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)  
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)  
Seppo Salminen (orkesterivastaava)

#### HKY yhteystiedot

#### HKY Pankkitili

[kati.virtanen\(at\)fimnet.fi](mailto:kati.virtanen(at)fimnet.fi)  
[pirkko.elo\(at\)kolumbus.fi](mailto:pirkko.elo(at)kolumbus.fi)  
[leila.hohenthal\(at\)gmail.com](mailto:leila.hohenthal(at)gmail.com)  
[pauliina.palonen\(at\)helsinki.fi](mailto:pauliina.palonen(at)helsinki.fi)  
[outirintafilppula\(at\)gmail.com](mailto:outirintafilppula(at)gmail.com)  
[teppo.rinta-filppula\(at\)jiki.fi](mailto:teppo.rinta-filppula(at)jiki.fi)  
[mila.vuorenmaa\(at\)gmail.com](mailto:mila.vuorenmaa(at)gmail.com)

[zepe99\(at\)gmail.com](mailto:zepe99(at)gmail.com)

[helsinginkansantanssinystavat\(at\)gmail.com](mailto:helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com)  
[www.hky-ry.net](http://www.hky-ry.net) tai [www.tanhu.fi](http://www.tanhu.fi)

Nordea FI50 1478 3000 7095 71

## **Tapahtumakalentereita**

[www.hky-ry.net](http://www.hky-ry.net) (omat kotisivut).

[www.kamukanta.fi](http://www.kamukanta.fi). (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)

kansantanssiryhmä facebookissa,

<https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/>

## ***Suomalaisen Kansantanssin Ystävät***

### **Toimikuntiin osallistumaan?**

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa?

Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa jäsenyhdistyksille. Erityisesti tiedotustoimikunta, jonka yhtenä osa-alueena on Tanhuviesti, painii resurssien puutteessa, samoin kansallispukutoimikuntaan toivotaan lisää toimijoita.

Kerro kiinnostuksesi SKY:n sähköpostiviestillä ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi.

### **Toimisto**

Toimistonhoitajaa ei tällä hetkellä ole  
Yhteydenotot sähköpostilla  
Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI

suom(at)kansantanssinyst.fi  
www.kansantanssinyst.fi

Puvusto auki ke klo 17 -19

Rauhallista joulun aikaa meille jokaiselle!



Toimitus